
Pb Przystanki  Pb

07:30 Warszawa, dw.aut.Zachodni 19:20

07:45 Warszawa, Rzymowskiego 05/02 19:05

| Warszawa, Metro Wilanowska 08 19:02

07:50 Warszawa, ul. Poleczki 01/02 18:55

08:00 Piaseczno, Lamina 04 18:45

08:25 Góra Kalwaria, dw.aut. 18:20

08:45 Mniszew 2 18:01

08:48 Mniszew, Skansen 17:58

08:58 Magnuszew, Park/Pomnik 17:48

09:08 Ryczywół, Rynek 17:38

09:11 Świerże Górne, Skrzyżowanie 17:35

09:23 Kozienice, ul. Warszawska 17:24

09:30 Kozienice, dw.aut. 17:22

09:45 Garbatka, Skrzyżowanie 17:03

09:48 Policzna, U.G. 16:59

09:55 Zwoleń, dw.aut. 16:49

10:10 Ciepielów, Plac Zwycięstwa 16:37

10:25 Lipsko, dw.aut. 16:25

10:35 Maruszów 16:14

10:43 Czekarzewice II Starodroże 02 16:07

10:46 Tarłów I, Rynek centrum 02 16:04

11:00 Ożarów, ul. Ostrowiecka dworzec 01 15:50

11:30 Sandomierz,11Listopad(DA)01/02 15:20

11:40 Sandomierz, Lwowska (PKP)05/06 14:55

12:00 Tarnobrzeg, dw.aut. Mickiewicza 40 14:35

www.pkspolonus.pl

Warszawa - Tarnobrzeg

Warszawa

Tarnobrzeg

ki
er

un
ek

 W
ar

sz
aw

a

Ta
rn

ob
rz

eg
 - 

ki
er

un
ek

P - kurs pospieszny 
b - nie kursuje w dniu 01.01, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych 
      oraz 25.XII



Punkty sprzedaży biletów
 na kursy PKS POLONUS

www.pkspolonus.pl

Ulgi handlowe na wszystkich kursach
Zniżka 50% dla:	 - Dzieci do 13 roku życia
Zniżka 20% dla:	 - Młodzieży uczącej sie do 26 roku życia

	 - Studentów do 26 roku życia
	 - Seniorów powyżej 60 roku życia

Tarnobrzeg	
Agat	
ul. Mickiewicza 11a/1
tel. 15 823-59-20

Warszawa
Biuro Podróży „JANUS” 
Al. Jana Pawła II 
46/48 paw. 19

Sandomierz
Polskie Biuro Podróży
Rynek 24
tel. 15 832-30-45

Warszawa
Delta Tour
ul. Czerska 18

Warszawa
Dworzec Zachodni
(kasy biletowe)
Aleje Jerozolimskie 144

INFOLINIA  703 403 403
 koszt połączenia 2,58 z VAT za 1 minutę 

PASAŻER PLUS
DOŁĄCZ DO PROGRAMU

5

PROGRAM 
LOJALNOŚCIOWY

PKT 1 ZŁ


